Lov om Andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber – den skønnede kontantværdi som 
udlejningsejendom pr. 31. december 2019 – ved overdragelse fra andelsboligforeningen til en 
investor og ud fra de på vurderingstidspunktet gældende markeds- og konjunkturforhold. 

Kr. 409.400.000,00 

skriver kroner firehundredenimillionerfirehundredetusinde 00/100, kontant. 

En afkastberegning viser et afkast på 1,70% før refusion ved en omkostningsbestemt leje på kr. 
692 pr. m² og et afkast på 4,00% ved en BRL § 5, stk. 2 leje på kr. 1.400 pr. m².  

Afkastprocenterne svarer til de forrentningskrav en køber vil stille til ejendommens afkast.